
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.06.2018                                        № 380                                        г. Цимлянск 

 

Об утверждении схемы водоснабжения                                                                            

и водоотведения поселений Цимлянского 

района на период 2018-2028 г.г. 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 07.12.2011 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», 

Администрация Цимлянского района 

 

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения поселений 

Цимлянского района на период 2018-2028 г.г. (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической 

газете Цимлянского района «Придонье» (МУП «ИИЦ «Придонье») и разместить 

на официальном сайте Администрации Цимлянского района. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и 

архитектуры Бубна А.И. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

сектор ЖКХ и энергетики 


